Отдел образования администрации
Лев-Тол сто вс ко го муниципального района

(Отдел образования)

ПРИКАЗ
от 03.10.2019г № 251

п.Лев Толстой

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству
(Мировая художественная культура)
2019-2020 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании
протоколов заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить:
1.1. Протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019-2020 учебного года по искусству (Мировая
художественная культура); *
1.2. результаты (рейтинг участников) школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по искусству (Мировая
художественная культура);
1.3. рейтинг победителей и призер школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по искусству (Мировая
художественная культура).
2.Инспектору отдела образования (Бескишев Ю.Г.) опубликовать на
официальном сайте отдела образования в сети Интернет:
2.1. протоколы жюри школьного этапа олимпиады по искусству (Мировая
художественная культура);
2.2. результаты (рейтинг участников) школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству (Мировая художественная культура);
2.3. рейтинг победителей и призер школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по искусству (Мировая
художественная культура).

ожить на заместителя

И.В.Пашкова